
Objednávka č. 116/2024 ÚRM 
(uvádějte v korespondenci) 

Objednatel: 

Město Slaný 

Úsek manažera rozvoje města Velvarská 136 

274 53 Slaný 

Zhotovitel: 

TS Slaný s.r.o. Nejtkova 1709 274 01 

Slaný 

IČO: 62958437 

 

Bankovní spojení: 

IČ: 00234877 DIČ: CZ00234877 

Objednáváme u Vás: VO, lavičky a koše na hřiště Dolin, dle nabídky z 29. 7. 2024 

Položka Cena bez DPH Cena vč DPH 

Koše, lavičky, osvětlení, práce 211 422 Kč 255 820,62 kč 

Celkem 211 422 Kč 255 820,62 kč 

Termín plnění: do 31. 8. 2024  
 
Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Fakturu zašlete na adresu: 

Město Slaný 

Velvarská 136 274 01 Slaný 

Ostatní ustanovení objednávky: 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 

registru smluv"). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu.k informacím"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě 

považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně 

druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 

smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k 

uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 

této smlouvy. 



Vztahuje-ii se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, 

budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 

dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

Vyřizuje: tel: fax: e-mail: | 

Ve Slaném dne: 14. 08. 2024 

Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. Datum a podpis:  ...........  .  ...............   



s.r.o., Nejtkova 1709,274 01 SLAříV, ICO: 62958437, DIČ 

(762958437 

Mři 1 H, e-mai: info@tsslany.cz 

Zapsané v obdwdním rejstříku Krajskéto cbdiodnifo soutiu v Praze oátiil C, vložka « 3S0

 

 

 

cenová nabídka: VO + lavičky + koše -hřiště Dolin 

 
vypracoval: 

tel: 

v Slaném dne 29.7.2024 

 

Množství Jednotka Cena Celkem 

svítidlo LEDVANCE 7 ks 2900 20300 

stožár DOS 80 DV 2 ks 8600 17200 

stožár DOS 80 VS 1 ks 10600 10600 

výložník AFT76 2 ks 1300 2600 

výložník AFT89 1 ks 2300 2300 

kabel CYKY 3x1,5 propojovací 30 m 35 1050 

kabel CYKY 4x10 180 m 190 34200 

svorkovnice 3 ks 700 2100 

svorka odbočná 3 ks 74 222 

pojistka 9 ks 25 225 

montážní plošina MP25 14 hod 950 13300 

práce elektro - protahovaní kabelu 15 hod 395 5925 

práce elektro - stavění stožárů, zapojení světel 20 hod 395 7900 

revíze 1 ks 7800 7800 

geodetické zaměření skutečného stavu 1 ks 16000 16000 

dokumentace skutečného zaměření stavby 1 ks 17000 17000 

lavička s opěradlem ukotvení do země včetně montáže 5 ks 9000 45000 

koš SULO plastový šedý 2 ks 2000 4000 

sloupek ke koši 1,5 m 2 ks 450 900 

umístění koše 2 ks 1400 2800 

Celkem bez DPH 211422 

Město 

Slaný 

mailto:info@tsslany.cz

	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4

